
ΑΔΑ:ΩΖ8Μ46ΨΖ3Π-Ζ7Λ

A/A Έργο, Επιστημονικά Υπεύθυνος, Τίτλος, Πρωτόκολλο Φορέας Χρηματοδότηση Απόφαση

1 € 494.637,00 € 162.286,33

Αποφάσεις Πρακτικού   105/30-06-2021
A3. Διαγωνισμοί / Προσκλήσεις Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος

Προϋπολογισμό

ς

Ποσό Περιγραφή

30285, ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ, Υποστήριξη Παρεμβάσεων 

Κοινωνικής Μέριμνας Φοιτητών του Δι.Πα.Ε. 

(Πανεπιστημιούπολη Καβάλας), 22993/2021

ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

(ΕΚΤ)

- Πρακτικό Αξιολόγησης με 

προσωρινή λίστα δικαιούχων 

φοιτητών των Τμημάτων της 

Πανεπιστημιούπολης Καβάλας, 

που αιτήθηκαν οικονομική 

βοήθεια, στο πλαίσιο της υπ' 

αριθμ. πρωτ. 9902/12-03-

2021 (ΑΔΑ: 67ΩΝ46ΨΖ3Π-

Η60) Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος.

Έγκριση, βλ. πρακτικό



1 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ και ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ του Ε.Λ.Κ.Ε. Δι.Πα.Ε. 

105η/30.06.2021 Συνεδρίαση Ε.Ε.Δι. 

 

2. Τα θέματα εγκρίνονται σύμφωνα με την συνημμένο Κατάλογο που αποτελεί αναπόσπαστο 

τμήμα του παρόντος πρακτικού. 

Α3. Νέα θέματα – Διαγωνισμοί / Προσκλήσεις Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

Θέμα Α3.1: ΚΕ 30285, Επιστημονικά Υπεύθυνη: Ζαχοπούλου Ευρυδίκη, Τίτλος Έργου: 

«Υποστήριξη Παρεμβάσεων Κοινωνικής Μέριμνας Φοιτητών του Δι.Πα.Ε. 

(Πανεπιστημιούπολη Καβάλας)», Αρ. πρωτ. 22993/22.06.2021 με θέμα: Πρακτικό 

Αξιολόγησης με προσωρινή λίστα δικαιούχων φοιτητών των Τμημάτων της 

Πανεπιστημιούπολης Καβάλας, που αιτήθηκαν οικονομική βοήθεια, στο πλαίσιο της υπ' 

αριθμ. πρωτ. 9902/12-03-2021 (ΑΔΑ: 67ΩΝ46ΨΖ3Π-Η60) Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος.  

Η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού του Διεθνούς Πανεπιστημίου 

της Ελλάδος λαμβάνοντας υπόψη: 

α) τις διατάξεις του νόμου 4610/2019, ΦΕΚ 70/Α΄/7-5-2019, όπως ισχύει, 

β) τις διατάξεις του ν. 4485/2017, ΦΕΚ 114/Α΄/04-08-2017, όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει, 

γ) τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης Έργων του ΕΛΚΕ ΔΙ.ΠΑ.Ε., όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει, 

δ) την απόφαση της 20ης/21.01.2020 Θέμα 10ο Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών και 

Διαχείρισης του ΕΛΚΕ/Δι.Πα.Ε. σχετικά με την αποδοχή της διαχείρισης και την έγκριση 

του προϋπολογισμού του έργου με τίτλο «Υποστήριξη Παρεμβάσεων Κοινωνικής 

Μέριμνας Φοιτητών του Δι.Πα.Ε. (Πανεπιστημιούπολη Καβάλας)» (ΑΔΑ: ΨΣΔΩ46ΨΖ3Π-

714), όπως ισχύει, 

ε) την απόφαση της 30/13-05-2020 Θέμα Α3-10 Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών και 

Διαχείρισης του ΕΛΚΕ/Δι.Πα.Ε. σχετικά με τον ορισμό της Επιτροπής Αξιολόγησης για 

Προσκλήσεις Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος (ΑΔΑ: Ω5Α846ΨΖ3Π-ΝΧΟ), 

στ) την υπ’ αριθμ. πρωτ. 9902/12-03-2021 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος (ΑΔΑ: 

ΨΣΔΩ46ΨΖ3Π-714) και 

ζ) την υπ’ αριθμ. πρωτ.  22993/22-06-2021 εισήγηση της Επιστημονικά Υπεύθυνης του 

έργου, Καθηγήτριας κας Ευρυδίκης Ζαχοπούλου, 

και μετά από διαλογική συζήτηση 

ομόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση της λίστας αξιολόγησης/κατάταξης των εβδομήντα οκτώ (78) φοιτητών που 

πληρούν τις προϋποθέσεις για χορήγηση οικονομικής βοήθειας. 

ΑΔΑ: 6ΑΨΚ46ΨΖ3Π-42Υ



2 

 

 Σύμφωνα με το Πρακτικό Αξιολόγησης κατατέθηκαν εβδομήντα επτά (127) αιτήσεις, οι οποίες 

αξιολογήθηκαν. Κατά τον έλεγχο προέκυψε, ότι σαράντα εννέα (49) αιτήσεις φοιτητών δεν 

πληρούν τα απαιτούμενα κριτήρια επιλογής και αποκλείονται από την περαιτέρω αξιολόγησης 

και αξιολογική κατάταξη. 

Συγκεκριμένα, αποκλείονται οι εξής τέσσερις (4) φοιτητές που κατέθεσαν τις ακόλουθες 

αιτήσεις: 

 

 

Επιπλέον, σαράντα πέντε (45) αιτήσεις φοιτητών δεν πληρούν τα ακαδημαϊκά και οικονομικά 

κριτήρια και αποκλείονται από την περαιτέρω αξιολόγησης και αξιολογική κατάταξη. 

Συγκεκριμένα αποκλείονται οι φοιτητές που κατέθεσαν τις ακόλουθες αιτήσεις: 

 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 Σ.Α. 7081/27-04-2021 
Μη συμπλήρωση των ελαχίστων απαιτούμενων 

διδακτικών μονάδων. 

2 Σ.Ι. 6215/13-04-2021 

Μη συμπλήρωση των απαιτούμενων ελάχιστων 

20 ΔΜ (συγκέντρωσε 19 Δ.Μ). 

3 Κ.Μ.-Α. 6206/13-04-2021 
Μη συμπλήρωση των ελαχίστων απαιτούμενων 

διδακτικών μονάδων. 

4 Κ. Σ.  7080/27-04-2021 
Υπέρβαση του μέγιστου απαιτούμενου χρόνου 

σπουδών. 

 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 Τ.Π. 6209/13-04-2021 
Δεν καλύπτει το κριτήριο 2 

2 Β.Α. 6018/11-04-2021 

Δεν καλύπτει το κριτήριο 2 

3 Λ. Τ. 6213/13-04-2021 Λόγω αξιολογικής κατάταξης 

4 Ι.Α.  6003/11-04-2021 Λόγω αξιολογικής κατάταξης 

5 Ε.Α. 6125/12-04-2021 Λόγω αξιολογικής κατάταξης 

6 Ζ.Θ. 5980/10-04-2021 Έχει λάβει στο παρελθόν υποτροφία 

7 Τ. Κ.  6226/14-04-2021 

Δεν έχουν προσκομίσει τα προβλεπόμενα 

δικαιολογητικά (έλλειψη εκκθαριστικού 

σημειώματος) 

8 Τ.Χ. 6227/14-04-2021 

Δεν έχουν προσκομίσει τα προβλεπόμενα 

δικαιολογητικά (έλλειψη εκκθαριστικού 

σημειώματος) 

9 Μ.Γ. 6643/21-04-2021 Δεν καλύπτει το κριτήριο 2 

10 Μ.Χ. 6004/11-04-2021 

Δεν πληροί προϋποθέσεις του εισοδηματικού 

κριτηρίου που αναγράφονται στο εκκαθαριστικό 

σημείωμα 

ΑΔΑ: 6ΑΨΚ46ΨΖ3Π-42Υ



3 

 

11 Μ.Ε. 6023/11-04-2021 Δεν καλύπτει το κριτήριο 2 

12 Μ.Ε. 6032/11-04-2021 

Δεν έχουν προσκομίσει τα προβλεπόμενα 

δικαιολογητικά (έλλειψη εκκθαριστικού 

σημειώματος) 

13 Μ.Μ. 6641/21-04-2021 

Δεν έχουν προσκομίσει τα προβλεπόμενα 

δικαιολογητικά (έλλειψη εκκθαριστικού 

σημειώματος) 

14 Σ.Δ. 5995/11-04-2021 
Έχει διαγραφεί από το μητρώο φοιητών του 

Τμήματος στις 14/10/2020 

15 Λ.Ε. 6012/11-04-2021 

Δεν έχουν προσκομίσει τα προβλεπόμενα 

δικαιολογητικά (έλλειψη εκκθαριστικού 

σημειώματος) 

16 Ρ.Θ. 6637/21-04-2021 

Δεν έχουν προσκομίσει τα προβλεπόμενα 

δικαιολογητικά (έλλειψη εκκθαριστικού 

σημειώματος) 

17 Κ.Α. 6143/13-04-2021 
Δεν προσκόμισε τα προβλεπόμενα 

δικαιολογητικά 

18 Ζ.Ε. 5988/10-04-2021 

Δεν έχουν προσκομίσει τα προβλεπόμενα 

δικαιολογητικά (έλλειψη εκκθαριστικού 

σημειώματος) 

19 Κ.Θ. 6028/11-04-2021 
Δεν έχουν προσκομίσει τα προβλεπόμενα 

δικαιολογητικά 

20 Κ.Γ. 7462/05-07-2021 Δεν καλύπτει το κριτήριο 2 

21 Σ.Κ. 6235/01-04-2021 
Δεν πληρεί τα ακαδημαϊκά και οικονομικά 

κριτήρια 

22 Ρ.Κ. 6639/21-04-2021 
Δεν πληρεί τα ακαδημαϊκά και οικονομικά 

κριτήρια 

23 Κ. Δ. 5987/10-04-2021 
Δεν πληρεί τα ακαδημαϊκά και οικονομικά 

κριτήρια 

24 Π.Α. 5985/10-04-2021 
Δεν πληρεί τα ακαδημαϊκά και οικονομικά 

κριτήρια 

25 Μ.Δ. 6026/11-04-2021 
Δεν πληρεί τα ακαδημαϊκά και οικονομικά 

κριτήρια 

26 Φ.Δ. 6230/14-04-2021 
Δεν πληρεί τα ακαδημαϊκά και οικονομικά 

κριτήρια 

27 Τ.Ε. 6007/11-04-2021 
Δεν πληρεί τα ακαδημαϊκά και οικονομικά 

κριτήρια 

28 Σ.Μ. 6214/13-04-2021 
Δεν πληρεί τα ακαδημαϊκά και οικονομικά 

κριτήρια 

29 K. X.  5981/10-04-2021 
Δεν πληρεί τα ακαδημαϊκά και οικονομικά 

κριτήρια 

30 Δ.Β. 6139/13-04-2021 
Δεν πληρεί τα ακαδημαϊκά και οικονομικά 

κριτήρια 

ΑΔΑ: 6ΑΨΚ46ΨΖ3Π-42Υ



4 

 

 

Οι εβδομήντα φοιτητές (78) φοιτητές που πληρούν τις προϋποθέσεις και δύνανται να λάβουν 

την οικονομική βοήθεια είναι οι εξής: 

 
Αριθμός 

πρωτοκόλλου 
Όνομα 

Αρ. 

μητρώου 

φοιτητή 

Τμήμα 

1 

 

6029/11-04-2021 Ο. Σ. 7024 
Τμήμα Διοίκησης Επιχειρήσεων 

2 6157/13-04-2021 Κ.Β. 7683 Τμήμα Διοίκησης Επιχειρήσεων 

3 6001/11-04-2021 Γ.Θ. 7667 Τμήμα Διοίκησης Επιχειρήσεων 

4 6133/13-04-2021 Μ.Ι. 7295 Τμήμα Διοίκησης Επιχειρήσεων 

31 Α.Μ. 6144/13-04-2021 
Δεν πληρεί τα ακαδημαϊκά και οικονομικά 

κριτήρια 

32 Χ.Ν. 6148/13-04-2021 
Δεν πληρεί τα ακαδημαϊκά και οικονομικά 

κριτήρια 

33 Ι.Ε. 6155/13-04-2021 
Δεν πληρεί τα ακαδημαϊκά και οικονομικά 

κριτήρια 

34 Ε.Σ. 6126/13-04-2021 
Δεν πληρεί τα ακαδημαϊκά και οικονομικά 

κριτήρια 

35 Τ.Ε. 5982/10-04-2021 
Δεν πληρεί τα ακαδημαϊκά και οικονομικά 

κριτήρια 

36 Κ.Π. 6121/1104-2021 
Δεν πληρεί τα ακαδημαϊκά και οικονομικά 

κριτήρια 

37 Λ.Ε. 5992/11-04-2021 
Δεν πληρεί τα ακαδημαϊκά και οικονομικά 

κριτήρια 

38 Τ.Ι. 6628/21-04-2021 
Δεν πληρεί τα ακαδημαϊκά και οικονομικά 

κριτήρια 

39 Κ.Σ. 6635/21-04-2021 
Δεν πληρεί τα ακαδημαϊκά και οικονομικά 

κριτήρια 

40 Τ.Χ. 6142/13-04-2021 
Δεν πληρεί τα ακαδημαϊκά και οικονομικά 

κριτήρια 

41 Δ.Ι. 6124/12-04-2021 
Δεν προσκόμισαν τα απαραίτητα δικαιολογητικά 

(πιστοποιητικό οικογενειακής κατάστασης) 

42 Τ.Α. 6140/13-04-2021 
Δεν πληρεί τα ακαδημαϊκά και οικονομικά 

κριτήρια 

43 Π.Δ. 6234/14-04-2021 
Δεν προσκόμισαν τα απαραίτητα δικαιολογητικά 

(πιστοποιητικό οικογενειακής κατάστασης) 

44 Β.Α. 6031/11-04-2021 Δεν καλύπτει το κριτήριο 2 

45 Κ.Χ. 6006/11-04-2021 Απέσυρε την αίτηση του/της 

ΑΔΑ: 6ΑΨΚ46ΨΖ3Π-42Υ



5 

 

 
Αριθμός 

πρωτοκόλλου 
Όνομα 

Αρ. 

μητρώου 

φοιτητή 

Τμήμα 

5 6033/11-04-2021 Α.-Μ.Κ. 7414 Τμήμα Διοίκησης Επιχειρήσεων 

6 6209/13-04-2021 Μ.Τ. 7041 Τμήμα Διοίκησης Επιχειρήσεων 

7 6632/21-04-2021 Θ.Κ. 
1607000085

75 
Τμήμα Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολογίας 

8 6645/21-04-2021 Α.Μ. 7527 Τμήμα Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολογίας 

9 6134/13-04-2021 Δ.Δ. 6631 Τμήμα Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 

10 6151/13-04-2021 Μ.Ε. 6714 Τμήμα Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 

11 6016/11-04-2021 Α.Κ. 6676 Τμήμα Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 

12 6631/21-04-2021 Α.Σ. 6478 Τμήμα Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 

13 6013/11-04-2021 Β.Π. 6697 Τμήμα Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 

14 

 

6002/19-3-2021 Π.Π. 6707 Τμήμα Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 

15 5984/10-04-2021 Κ.-Σ.Χ. 6605 Τμήμα Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 

16 6203/13-04-2021 Ε. Τ. 190016 Τμήμα Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής 

17 6132/13-04-2021 Λ.Τ. 13081 Τμήμα Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής 

18 6120/12-04-2021 Γ.Τ. 12488 Τμήμα Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής 

19 5997/11-04-2021 Σ.Α.Χ. 12164 Τμήμα Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής 

20 6205/13-04-2021 
Π.-Μ.-

Α. 
12693 Τμήμα Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής 

21 6127/13-04-2021 
Α.-

Μ.Β.. 
12795 Τμήμα Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής 

22 

 

5991/11-04-2021 Β.Β. 12801 Τμήμα Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής 

23 6017/11-04-2021 Σ.Δ. 12736 Τμήμα Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής 

24 6158/13-04-2021 Β.Κ. 12877 Τμήμα Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής 

25 6010/11-04-2021 Ν.Μ. 12685 Τμήμα Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής 

26 6138/13-04-2021 Ν. Μ. 190197 Τμήμα Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής 

27 6229/14-04-2021 Μ.Μ. 12936 Τμήμα Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής 

28 6020/11-04-2021 Μ.Ν. 12942 Τμήμα Οικονομικών Επιστημών (Σέρρες) 

29 5996/11-04-2021 Φ.Ν.. 12946 Τμήμα Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής 

ΑΔΑ: 6ΑΨΚ46ΨΖ3Π-42Υ



6 

 

 
Αριθμός 

πρωτοκόλλου 
Όνομα 

Αρ. 

μητρώου 

φοιτητή 

Τμήμα 

30 6024/11-04-2021 Π.Π.. 12980 Τμήμα Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής 

31 6021/11-04-2021 Μ.Τ. 13026 Τμήμα Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής 

32 6141/13-04-2021 Κ.-Ε.Τ. 13045 Τμήμα Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής 

 

33 

6233/14-04-2021 Μ.Τ. 200277 Τμήμα Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής 

34 6231/14-04-2021 Α. Χ. 190298 Τμήμα Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής 

35 6129/13-04-2021 Ο.Γ. 12823 Τμήμα Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής 

36 6130/13-04-2021 Α.Ι. 4085 Τμήμα Μηχανολόγων Πληροφορικής  

37 6211/13-04-2021 Α.Γ. 4288 Τμήμα Μηχανικών Πληροφορικής 

38 5983/10-04-2021 Κ.Β. Ρ4971 

Τμήμα Μηχανικών Τεχνολογίας, Πετρελαίου 

και Φυσικού αερίου ΤΕ και Μηχανολόγων 

Μηχανικών ΤΕ 

39 5989/10-04-2021 Α.Ζ. Ρ4995 

Τμήμα Μηχανικών Τεχνολογίας, Πετρελαίου 

και Φυσικού αερίου ΤΕ και Μηχανολόγων 

Μηχανικών ΤΕ 

40 6149/13-04-2021 Γ. Ι. Ρ5002 

Τμήμα Μηχανικών Τεχνολογίας, Πετρελαίου 

και Φυσικού αερίου ΤΕ και Μηχανολόγων 

Μηχανικών ΤΕ 

41 

 

6150/13-04-2021 Π.Κ. Ρ4882 

Τμήμα Μηχανικών Τεχνολογίας, Πετρελαίου 

και Φυσικού αερίου ΤΕ και Μηχανολόγων 

Μηχανικών ΤΕ 

42 6228/14-04-2021 Κ. Κ. Ρ5016 

Τμήμα Μηχανικών Τεχνολογίας, Πετρελαίου 

και Φυσικού αερίου ΤΕ και Μηχανολόγων 

Μηχανικών ΤΕ 

43 6014/11-04-2021 Α.Μ. Ρ5050 

Τμήμα Μηχανικών Τεχνολογίας, Πετρελαίου 

και Φυσικού αερίου ΤΕ και Μηχανολόγων 

Μηχανικών ΤΕ 

44 6030/11-04-2021 Ε.Μ. Ρ5065 

Τμήμα Μηχανικών Τεχνολογίας, Πετρελαίου 

και Φυσικού αερίου ΤΕ και Μηχανολόγων 

Μηχανικών ΤΕ 

45 6131/13-04-2021 Ν.Σ. 4903 

Τμήμα Μηχανικών Τεχνολογίας, Πετρελαίου 

και Φυσικού αερίου ΤΕ και Μηχανολόγων 

Μηχανικών ΤΕ 

46 6026/11-04-2021 Δ.Λ. Ρ5033 

Τμήμα Μηχανικών Τεχνολογίας, Πετρελαίου 

και Φυσικού αερίου ΤΕ και Μηχανολόγων 

Μηχανικών ΤΕ 

47 6137/13-04-2021 Θ.Σ. Ρ4878 

Τμήμα Μηχανικών Τεχνολογίας, Πετρελαίου 

και Φυσικού αερίου ΤΕ και Μηχανολόγων 

Μηχανικών ΤΕ 

ΑΔΑ: 6ΑΨΚ46ΨΖ3Π-42Υ



7 

 

 
Αριθμός 

πρωτοκόλλου 
Όνομα 

Αρ. 

μητρώου 

φοιτητή 

Τμήμα 

48 6153/13-04-2021 D.P. m6944 

Τμήμα Μηχανικών Τεχνολογίας, Πετρελαίου 

και Φυσικού αερίου ΤΕ και Μηχανολόγων 

Μηχανικών ΤΕ 

49 6025/11-04-2021 Α.Τ. m6626 

Τμήμα Μηχανικών Τεχνολογίας, Πετρελαίου 

και Φυσικού αερίου ΤΕ και Μηχανολόγων 

Μηχανικών ΤΕ 

50 

 

7079/27-04-2021 Ε.Μ. m6916 

Τμήμα Μηχανικών Τεχνολογίας, Πετρελαίου 

και Φυσικού αερίου ΤΕ και Μηχανολόγων 

Μηχανικών ΤΕ 

51 6005/11-04-2021 Ι.Α. 5254 Τμήμα Πληροφορικής 

52 5999/11-04-2021 Α.Γ. 5259 Τμήμα Πληροφορικής 

53 6128/13-04-2021 Α.Κ. 5071 Τμήμα Πληροφορικής 

54 6122/12-04-2021 Δ.Σ. 5177 Τμήμα Πληροφορικής 

55 6011/11-04-2021 Β.Σ. 5182 Τμήμα Πληροφορικής 

56 6019/11-04-2021 Μ.Τ. 5308 Τμήμα Πληροφορικής 

57 

 

6156/13-04-2021 Δ. Χ. 
1630-00-

005411 
Τμήμα Πληροφορικής 

58 6232/14-04-2021 Ε.Μ. 5381 Τμήμα Πληροφορικής 

59 6008/11-04-2021 Ο.Χ. 5410 Τμήμα Πληροφορικής 

60 6123/12-04-2021 Κ.Ε. 7248 Τμήμα Φυσικής 

61 6000/11-04-2021 Ν.Σ. 7327 Τμήμα Φυσικής 

62 6035/11-04-2021 Χ.Β. 7224 Τμήμα Φυσικής 

63 

 

6034/11-04-2021 Π.Κ. 7365 Τμήμα Φυσικής 

64 6009/11-04-2021 Μ.Λ. 7043 Τμήμα Φυσικής 

65 5994/11-04-2021 Ζ.Μ. 7290 Τμήμα Φυσικής 

66 5993/11-04-2021 Ε.Μ. 7049 Τμήμα Φυσικής 

67 5990/10-04-2021 Ε.Μ. 7059 Τμήμα Φυσικής 

68 6147/13-04-2021 Ε.-Χ.Π. 7056 Τμήμα Φυσικής 

69 6146/13-04-2021 Σ.-Χ.Τ. 7170 Τμήμα Φυσικής 

70 6036/11-04-2021 Ε.-Α.Τ. 7169 Τμήμα Φυσικής 

71 6022/11-04-2021 Σ.Κ. 7283 Τμήμα Φυσικής 

ΑΔΑ: 6ΑΨΚ46ΨΖ3Π-42Υ



8 

 

 
Αριθμός 

πρωτοκόλλου 
Όνομα 

Αρ. 

μητρώου 

φοιτητή 

Τμήμα 

72 6015/11-04-2021 Σ.Ν. 7258 Τμήμα Φυσικής 

73 7078/27-04-2021 Χ.Κ. 
1629 00 

020059 
Τμήμα Χημείας 

74 6136/13-04-2021 Ε.Μ. 
1629-00- 

019019 
Τμήμα Χημείας 

75 6152/13-04-2021 Ε.Μ. 
1629-00- 

019018 
Τμήμα Χημείας 

76 5998/11-04-2021 Β.Π. 
1629-00- 

019023 
Τμήμα Χημείας 

77 5986/10-042021 Α.Π. m6946 

Τμήμα Μηχανικών Τεχνολογίας, Πετρελαίου 

και Φυσικού αερίου ΤΕ και Μηχανολόγων 

Μηχανικών ΤΕ 

78 6154/13-04-2021 Ε.Σ. 
1629-00- 

019028 
Τμήμα Χημείας 

 

Οι συμμετέχοντες/ουσες στη διαδικασία έχουν δικαίωμα υποβολής ενστάσεως εντός πέντε (5) 

εργάσιμων ημερών από την δημοσιοποίηση της παρούσας απόφασης. 

 

Ο Πρόεδρος της 

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 

του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας 

του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

 

 

 

Καθηγητής Σταμάτης Αγγελόπουλος 

Αντιπρόεδρος Διοικούσας Επιτροπής 

 

ΑΔΑ: 6ΑΨΚ46ΨΖ3Π-42Υ




